
Uchwała Nr LIV/561/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia  26 października 2006r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz art. 165, 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze 
zmianami)

Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                        147.752zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi

42.093.638zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                   1.486.693zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3

2.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                    1.634.445zł 
      zgodnie z załącznikiem Nr 3
3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi

48.288.151zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3

1. Wydatki inwestycyjne na 2006r. po zmianach uchwala się na kwotę 9.450.488zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Wydatki  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2006-2008  w  wysokości 
23.024.834zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, tj. 2006r. – 7.955.229zł, 2007r. – 9.819.605zł, 
2008r. – 5.250.000zł.

3. Wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  z  budżetu  Unii  Europejskiej,  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 6

§ 4

Uchwala się dotację dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 1.358.480zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.

§ 5

Uchwala się plan przychodów i wydatków dochodów własnych:
- przychody w wysokości 143.479zł
- wydatki w wysokości 143.505zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 8.



§ 6

Uchwala  się  plan  przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w wysokości:
– przychody –  89.080zł,
– wydatki –  155.580zł,
zgodnie z zał. Nr 9.

§ 7

W uchwale Nr XLV/451//06 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie: 
budżetu gminy na rok 2006
1. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2006 oraz wydatki na 

wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2006-2008”  otrzymuje  brzmienie  jak  w 
załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 7 „Wydatki na programy i projekty ze środków budżetu Unii Europejskiej 
pochodzące z funduszy strukturalnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

3. Załącznik  Nr  10  „Plan  przychodów  i  wydatków  dochodów  własnych  na  rok  2006” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr  8 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 11 „Dotacje dla samorządowych instytucji kultury w roku 2006” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały

5. Załącznik Nr 13 „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

          Zdzisław Napiórkowski


